Постановление Госгортехнадзора РФ от 26 июня 2001 г. N 25
"Об утверждении методики оценки последствий аварийных взрывов

топливно-воздушных смесей"

В  целях  совершенствования  нормативно-методического  обеспечения  декларирования
промышленной безопасности,  оценки риска  аварий на опасных производственных  объектах,  на которых
обращаются горючие вещества Госгортехнадзор России постановляет:

1. Утвердить "Методику оценки последствий аварийных взрывов топливно-воздушных смесей".
2. Ввести указанную методику со дня утверждения.

Начальник Госгортехнадзора России В.М.Кульечев

	Постановление Госгортехнадзора РФ от 26 июня 2001 г. N 25 "Об утверждении методики оценки последствий аварийных взрывов
топливно-воздушных смесей"